3.1– O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura, admitindo-
se a sua prorrogação através de termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO 

4.1 – A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o Valor Global Estimado de R$ 12.850,00 (doze mil e 

oitocentos e cinquenta reais), correspondente a execução dos serviços de acordo com o Termo de 

Referência – TR, deste contrato. 

CLÁUSULA QUINTA: DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 - As despesas decorrentes do presente instrumento, correrão à conta da Dotação Orçamentária da